Republica Moldova                          Республика Молдова
             CONSILIUL               СОВЕТ
     MUNICIPAL BĂLŢI            МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ ______
от ____________ 2024 г.

Проект
Перевод

Об утверждении бизнес-плана муниципального
предприятия  „Direcția  Reparații  și  Construcții
Drumuri Bălți” на 2024 год

На  основании  части  (3)  ст.  14  Закона  о  местном  публичном  управлении
№  436-XVI от  28.12.2006  г.,  части  (2)  ст.  2  и  п.  l)  части  (1)  ст.  9  Закона  о
государственном и муниципальном предприятиях № 246 от 23.11.2017 г., –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить  бизнес-план  муниципального  предприятия  „Direcția  Reparații  și
Construcții Drumuri Bălți” на 2024 год согласно приложению.

2. Управляющему  муниципального  предприятия  „Direcția  Reparații  și  Construcții
Drumuri  Bălți” в  течение  I  квартала  года,  следующего  за  отчётным  периодом,
представить  Совету  муниципия  Бэлць  отчёт  о  выполнении  бизнес-плана
предприятия на 2024 год.

3. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр,
ул.  Хотинская,  43)  в  30-дневный  срок  со  дня  сообщения  согласно  положениям
Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные
консультативные  комиссии  по  финансово-экономической  деятельности,  по
муниципальному  хозяйству,  управлению  имуществом  и  защите  окружающей
среды.

Председательствующий на V
очередном заседании Совета
муниципия Бэлць

Контрассигнует:
Cекретарь Совета
муниципия Бэлць                                  Ирина Сердюк

Приложение
к решению Совета мун. Бэлць

№___от______2024 г.